D 7

D 8

D 9

<p>non debet; quod si fecerit et confessus fuerit, capl. in loco restituat; ipsum uero dibilem ad seteniat, quem percussit; si uero confessus non fuerit et ei fuerit adprobatum, mal. leoardi, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dela.</p>	<p>non debet. Quod si fecerit et confessus fuerit, capitale in loco restituat; ipsum uero debilem ad se reteneat. Si uero confessus non fuerit et ei fuerit adprobatum, malb. leoardi, sunt den. DC qui f. sol. xv culp. iud. excep. cap. et dil.</p>	<p>stare non debet; quod si fecerit et confessus fuerit, capital. in locum restituat; ipsum uerum dibilium ad se reteniat, quem percussit. Se uero confessus non fuerit et ei fuerit adprobatum, mal. leoardi, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dl.</p>
<p>10,2 Si quis animal aut caballum uel iumentum punxerit, mal. trachlagia, sol. xv cul. iud. excep. cap. et del.</p>	<p>Si quis animal aut caballum punxerit uel iumentum, malb. thradiligia, sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.</p>	<p>Si quis animal uel caballum aut iumentum punxerit, mal. trachlagia, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dl.</p>
<p>10,3 Si quis in messe sua pecora^a aliena inuenirit, qui pastorem non habent, et eas inclauserit, ut nulli penitus innotiscat, et aliquid ex ipsis pecoribus perierent, mal. taxaca, sol. xxxv cul. iud. excep. cap. et dela.</p>	<p>Si quis in messe sua pecora aliena inuenerit, qui pastorem non habent, et eas inclauserit, ut nulli pænitus innotescat, et aliquid ex ipsis pecoribus perierint, malb. taxaca, sunt den. MCCCC qui f. sol. xv culp. iud. etcepto capitale et dilatura.</p>	<p>Si quis in messem suam pecora aliena inueniret, qui pastorem non habent, et eas incluserit, et nulli penitus innotiscat, et aliquid ex ipsis pecoribus perierent, mal. taxaca, sol. xxxv cul. iudicetur excep. capl. et dl.</p>
<p>10,4 Si quis animal uel quelibet pecus per sua neclegentia noguerit et hoc dominus ei confessus fuerit, capl. in loco restituat. Si uero negauerit et ei fuerit adprobatum, mal. leoardi, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dela.</p>	<p>Si quis animal uel quemlibet pecus per sua neglegentia nocuerit et hoc dominus ei confessus fuerit, capitl. in loco restituat. Si uero negauerit et ei fuerit adprobatum, malb. leoardi, sunt den. DC qui f. sol. xv excep. ep. et d.</p>	<p>Si quis animal uel quem libet pecus per sua necliencia nocuerit^b et hoc dominus ei confessus fuerit, capital. in locum restituat. Si uero negaueret et ei fuerit adprobatum, mal. leoardi, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dl.</p>